様式第8号(第10条の3関係)(用紙　日本工業規格A4縦型)

認定申請書
年　　月　　日
　　富士宮市長　氏名　様
	申請者
	住所
	法人にあつては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては、その名称及び代表者の氏名
	印

	氏名(法人にあつては、その代表者の氏名)を自署する場合は、押印は不要です。

	　　建築基準法施行令第115条の2第1項第4号ただし書
	の規定による認定を受けたいので、

	　　静岡県建築基準条例第　条

　次のとおり申請します。

	1
	建築主の住所及び氏名
	電話番号

	2
	代理者の資格、氏名及び建築士事務所名・所在地
	(　)建築士(　)登録第　　　号
(　)建築士事務所(　)知事登録第　　　号
電話番号

	3
	設計者の資格、氏名及び建築士事務所名・所在地
	(　)建築士(　)登録第　　　号
(　)建築士事務所(　)知事登録第　　　号
電話番号

	4
	地名地番

	位置
敷地の
	用途地域

	その他の区域・地域・地区・街区

	防火地域
	防火・準防火・指定なし

	5
	主要用途

	構造

	建築物等の概要
	敷地面積
	　　　　　　　㎡

	建築面積
	　　　　　　　㎡（敷地面積との比　　　　％）

	延べ面積
	　　　　　　　㎡（敷地面積との比　　　　％）

	階数
	地上　　　地下
	最高の高さ
	ｍ

	6　認定を必要とする理由

　(注)　不要な文字は、抹消してください。ただし、選択事項は、該当するものを○で囲んでください。